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Idag öppnar Lindesbergs Stadshotell för luncher igen efter ett uppehåll på
cirka en månad. Samtidigt som verksamheten nu har fått ny ägare, så har
man också delvis rekryterat ny personal i köket. Mårten Fisk är visserligen en
nykomling i hotellköket – men långt ifrån ”ny” i branschen. Tillsammans med
kökschef Mathias Johansson drar duon idag igång lunchserveringen med vissa
nyheter för gästerna.

Tisdag förmiddag och lite drygt två timmar återstår innan restaurangen öppnar för
dagens allra första lunchgäster. Men trots att tiden är knapp, sett ur lekmannaögon, så
arbetar duon Mathias och Mårten lugnt och metodiskt med att tillaga dagens lunch som
består av panerad spätta med allehanda tillbehör. Och en salladsbuffé. Och en
soppbuffé. Hektiskt?
-Det är inga problem, vi hinner nog ta oss en frukost också, skrattar kökschefen och
provsmakar blomkålen för att se så den håller måttet.
Så sent som igår fick hotellet besked om att restaurangen uppfyller alla hårda krav som
ställs på verksamheten, så det fanns inte mycket tid till övers för Mathias och Mårten
att tackla premiären.
-Vi fick faktiskt den senaste leveransen av råvaror så sent som igår, så visst blev det lite
körigt, men det går alldeles utmärkt ändå, säger Mårten Fisk med ett gott leende.



Nyheterna på lunchfronten består av att man nu satsar mer på alternativa rätter vid
sidan om den traditionella lunchen. Istället för att erbjuda en ”vanlig” salladsbuffé med
en rad skålar innehållande grönsaker av olika slag, så kommer man att göra färdiga
sallader som kan användas såväl som förrätt, tillbehör samt en kallrätt.
-Det innebär att vi blandar salladerna själva med olika innehåll, bland annat för den GI-
medvetna lunchgästen. Vi kommer även ha en soppbuffé varje dag vid sidan av dagens
samt salladerna, förklarar Mathias.

Fotnot: Mårten Fisk har tidigare arbetat på bland annat Restaurang Bergsmannen och
Bistro Bellman. Mathias Johansson har arbetat i Grythyttan, Operakällaren, Spitfire och
Bistro Bellman för att nämna några platser.
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